
Муниципальное  бюджетное дошкольное  образовательное учреждение «Детский сад №6» 

 г. Калачинска Омской области 

 

 

Приказ  

 

19.11.2024г.                                                                                                                                   №218 

 

Об утверждении Правил приема  на обучение  по образовательным программам 

муниципального бюджетного  дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №6» 

На основании  Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Порядка приема на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утвержденным приказом Минпросвещения России от 

15.05.2020 № 236, Порядка и условиями осуществления перевода воспитанников из одной 

организации, осуществляющей образовательную деятельность по образовательным 

программам дошкольного образования, в другие организации, осуществляющие 

образовательную деятельность по образовательным программам соответствующих уровня 

и направленности, утвержденным приказом Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527, 

устава МБДОУ «Детский сад № 6» (далее – детский сад). 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить и ввести в действие  Правила приема  на  обучение  по образовательным программам 

муниципального бюджетного  дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №6».  

2. Считать утратившим силу  Приказ №84 от 04.04.2023года «Об утверждении правил приема  на 

обучение по образовательным программам муниципального бюджетного  дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №6».  

3 Разместить Правила приема  на обучение  по образовательным программам муниципального 

бюджетного  дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №6» на официально сайте 

учреждения в течение 10 рабочих дней. 

4.Контроль исполнения  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №6»                                 С.В. Иванцова 

 

 

 


		2024-11-28T16:09:18+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №6" Г. КАЛАЧИНСКА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




